2013年2月

む さ し Y M C A

サッカークラス保護者の皆様

む さ し Y M C A

ウエルネス事業部

保 護 者 の 皆

2012年度 熊本県キッズサッカー協議会主催

TKUジュニアサッカー大会（3月）日程変更のご案内

拝啓 向春の候、皆様のご家庭におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃より、保護者の皆様にはYMCA諸活動にご協力とご理解を賜り、心より感謝申しあげます。

 さて、今回は、「2012年度熊本県キッズサッカー協議会主催TKUジュニアサッカー大会（3月）日程変更」のご案内です。

皆さまへ6月にご案内した配布物から大会日程が変更になりました。下記をご確認いただき、皆様のご理解・ご協力をお願い

いたします。

敬 具

記

▽ 大 会 予 定

ジュニア（小学校１年生～３年生）

変更前 開催期日 大会名称 会場

【3回】 2013年3月2日（土）・3日（日）：予選
TKU ｼﾞｭﾆｱｻｯｶｰ大会 ＊3） 合志市ｶﾝﾄﾘｰﾊﾟｰｸ

 9日（土）：決勝

↓

変更後 開催期日 大会名称 会場

【3回】 2013年3月9日（土）・10日（日）：予選 鶴屋カップTKU ｼﾞｭﾆｱｻｯｶｰ大会

＊3）
合志市ｶﾝﾄﾘｰﾊﾟｰｸ

 16日（土）：決勝

＊3）3/9（土）は1年生・3年生。3/10（日）は1年生・2年生。1年生日程は抽選により決定します。

＊3）集合・解散・試合時間等の詳細は2/20（水）以降、申込者にのみ別途、第2報にてご案内いたします。

■ジュニア【3 回】大会の申し込みを済まされている方へ

A.大会日程変更後も出場可能な方 ⇒手続きの必要はございません。後日第2報をお配りいたします。

B.大会日程変更に伴い、出場をキャンセルされる方 ⇒お手数ですが、むさしYMCA受付までご連絡をお願いします。

後日、既に支払われた参加費（1,000円）を返金させていただきます。

■ジュニア【3 回】大会の申し込みを済まされていないへ

C.大会日程変更に伴い、出場が可能になった方 ⇒お手数ですが、むさしYMCA受付までご連絡いただき、専用用紙

にてお申し込みをお願いします。申込締切日は、2/12（火）20:00までとさせていただきます。

▽ お問い合わせ

むさしYMCA ☎096（248）6334（担当：水田 祐輔 サムライリーダー、佐藤 健太郎 ダイヤリーダー）